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Proceso de compra

Numero de proceso
68-0023-LPR21

Nudmero de expediente
EX-2021-67878523- -APN-DACMYSG#ANLIS

Nombre descriptivo del proceso

Servicio de reparaciones y calibraciones de equipos de laboratorio (INEI)

Unidad Operativa de Contrataciones

68/00 - Departamento de Administracion de Bienes - ANLIS

Informacion basica del proceso

N° de proceso
68-0023-LPR21

Nombre descriptivo de proceso

Servicio de reparaciones y calibraciones de equipos de laboratorio (INEI)

Objeto de la contratacion

Servicio de reparaciones y calibraciones de equipos de laboratorio (INEI)

Procedimiento de seleccion

Licitacion Privada
Etapa

Unica

Modalidad

Sin modalidad
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Alcance

Nacional

Moneda

Peso Argentino

Encuadre legal

Decreto Delegado N° 1023/2001 Art. 25
Decreto N°1030/2016 Art.12

Tipo de cotizacion

No admite cotizacion parcial por renglon
Podran cotizar, uno, varios o todos los renglones

Tipo de adjudicacién

Cada renglén se adjudicara en forma total
Adjudicacién por renglén

Tipo documento que genera el proceso

Orden de compra

Lugar de recepcion de documentacion fisica
Av. Velez Sarsfield 563

Plazo mantenimiento de la oferta

60 Dias corridos Acto de apertura

Requiere pago
No

Otras condiciones

Genera Recursos
No

Financiamiento Externo
No

Acepta prérroga
No
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Solicitudes de contratacion asignadas al proceso

Nuamero solicitud
de contratacion

68-139-SCO21

Estado

Autorizada 68/00 - Departamento

en
Proceso

Unidad Ejecutora Rubro

de Administracion de LIMPIEZA, SERV.
Bienes - ANLIS PROFESIONALY

COMERCIAL

Detalle de productos o servicios

Objeto
Nimero del
renglon gasto

1 3.3.3
2 3.3.3
3 3.3.3
4 3.3.3
5 333
6 3.3.3
7 3.3.3
8 3.3.3
9 3.3.3
10 333
11 3.3.3
12 3.3.3
13 3.3.3

Cddigo
del
item

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

Descripcion

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

CONTROLY CALIBRACION; DESCRIPCION:

CONTROLY CALIBRACION

CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION:

CONTROL Y CALIBRACION

CONTROLY CALIBRACION; DESCRIPCION:

CONTROLY CALIBRACION

CONTROLY CALIBRACION; DESCRIPCION:

CONTROL Y CALIBRACION

CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION:

CONTROLY CALIBRACION

CONTROLY CALIBRACION; DESCRIPCION:

CONTROLY CALIBRACION

CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION:

CONTROLY CALIBRACION

CONTROLY CALIBRACION; DESCRIPCION:

CONTROLY CALIBRACION

CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION:

CONTROL Y CALIBRACION

CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION:

CONTROL Y CALIBRACION

CONTROLY CALIBRACION; DESCRIPCION:

CONTROLY CALIBRACION

CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION:

CONTROLY CALIBRACION

CONTROLY CALIBRACION; DESCRIPCION:

CONTROLY CALIBRACION

MANT. REPARACION Y

Tipo de

Fecha

urgencia creacion

Normal  08/07/2021

Cantidad

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

Acciones

Q

Q
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Namero

renglén

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Objeto

del

gasto

3.3.3

3.3.3

333

333

3.3.3

3.3.3

3.3.3

3.3.3

3.3.3

3.3.3

3.3.3

3.3.3

3.3.3

3.3.3

3.3.3

333

3.3.3

Caodigo
del
item

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1
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Descripcion

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

CONTROLY CALIBRACION; DESCRIPCION:

CONTROLY CALIBRACION

CONTROLY CALIBRACION; DESCRIPCION:

CONTROL Y CALIBRACION

CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION:

CONTROL Y CALIBRACION

CONTROLY CALIBRACION; DESCRIPCION:

CONTROL Y CALIBRACION

CONTROLY CALIBRACION; DESCRIPCION:

CONTROL Y CALIBRACION

CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION:

CONTROLY CALIBRACION

CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION:

CONTROL Y CALIBRACION

CONTROLY CALIBRACION; DESCRIPCION:

CONTROLY CALIBRACION

CONTROLY CALIBRACION; DESCRIPCION:

CONTROLY CALIBRACION

CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION:

CONTROLY CALIBRACION

CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION:

CONTROL Y CALIBRACION

CONTROLY CALIBRACION; DESCRIPCION:

CONTROL Y CALIBRACION

CONTROLY CALIBRACION; DESCRIPCION:

CONTROLY CALIBRACION

CONTROLY CALIBRACION; DESCRIPCION:

CONTROL Y CALIBRACION

CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION:

CONTROL Y CALIBRACION

CONTROLY CALIBRACION; DESCRIPCION:

CONTROL Y CALIBRACION

CONTROLY CALIBRACION; DESCRIPCION:

CONTROL Y CALIBRACION

Cantidad

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

4,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

Acciones

Q

Q
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Namero

renglén

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Objeto
del
gasto
333
333
3.33
333

3.3.3

3.3.3

333

3.3.3

3.33

3.3.3

3.3.3

3.3.3

3.3.3

3.3.3

333

Caodigo
del
item

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
2418.64

3.3.3-
2418.64

3.3.3-
2418.64

3.3.3-
2418.64

3.3.3-
2418.64

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1
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Descripcion

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; DESCRIPCION:
MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO, CRITERIO SOCIAL:

SIN

MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; DESCRIPCION:
MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO, CRITERIO SOCIAL:

SIN

MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; DESCRIPCION:
MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO, CRITERIO SOCIAL:

SIN

MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; DESCRIPCION:
MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO, CRITERIO SOCIAL:

SIN

MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; DESCRIPCION:
MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO, CRITERIO SOCIAL:

SIN

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

SERV.
SERV.

CONTROLY CALIBRACION; DESCRIPCION:
CONTROLY CALIBRACION

CONTROLY CALIBRACION; DESCRIPCION:
CONTROL Y CALIBRACION

CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION:
CONTROL Y CALIBRACION

CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION:
CONTROLY CALIBRACION

CONTROLY CALIBRACION; DESCRIPCION:
CONTROL Y CALIBRACION

CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION:
CONTROLY CALIBRACION

CONTROLY CALIBRACION; DESCRIPCION:
CONTROL Y CALIBRACION

CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION:
CONTROLY CALIBRACION

CONTROLY CALIBRACION; DESCRIPCION:
CONTROL Y CALIBRACION

CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION:
CONTROLY CALIBRACION

Cantidad

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

13,00
SERVICIO

5,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

4,00
SERVICIO

4,00
SERVICIO

Acciones

Q

Q
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Objeto

Numero del
renglén gasto
46 333
47 333
48 3.33
49 333
50 333
51 333
52 333
53 333

Cronograma

Caodigo
del
item

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
5075.1

3.3.3-
2418.64

3.3.3-
2418.64

3.3.3-
2418.64

3.3.3-
2418.64

3.3.3-
2418.64
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Descripcion

SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION:
SERV. CONTROL Y CALIBRACION

SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION:
SERV. CONTROL Y CALIBRACION

SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION:
SERV. CONTROL Y CALIBRACION

MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; DESCRIPCION:
MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO, CRITERIO SOCIAL:
SIN

MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; DESCRIPCION:
MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO, CRITERIO SOCIAL:
SIN

MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; DESCRIPCION:
MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO, CRITERIO SOCIAL:
SIN

MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; DESCRIPCION:
MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO, CRITERIO SOCIAL:
SIN

MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; DESCRIPCION:
MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO, CRITERIO SOCIAL:
SIN

Fecha y hora estimada de publicacién en el portal
04/08/2021 10:00 Hrs.

Fecha y hora inicio de consultas
04/08/2021 11:00 Hrs.

Fecha y hora final de consultas
12/08/2021 11:00 Hrs.

Fecha y hora inicio recepcion de documentos en soporte fisico
04/08/2021 11:00 Hrs.

Fecha y hora fin recepcién de documentos en soporte fisico
18/08/2021 10:30 Hrs.

Cantidad

2,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

1,00
SERVICIO

Acciones

Q

Q
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Cantidad de dias a publicar

Fecha y hora acto de apertura
18/08/2021 11:00 Hrs.

Pliego de bases y condiciones generales
Pliego de Bases y Condiciones Generales Disposicion aprobatoria

IF-2019-98574914-APN-DNCBYS#/GM @ DI-2016-01714551-APN-ONC#MM @

Requisitos minimos de participacion

l. Requisitos econémicos y financieros

N° de requisito Descripcion

1 SEGUN ANEXO I.

Il. Requisitos técnicos

N° de requisito Descripcién

1 SEGUN ANEXO I.

Ill. Requisitos administrativos

N° de requisito Descripcién

1 SEGUN ANEXO I.

Fecha creacion

05/11/2019

Tipo de
documento

Requiere
adjuntar
documentacién
electrdnica

Tipo de
documento

Requiere
adjuntar
documentacién
electrdnica

Tipo de
documento

Requiere
adjuntar
documentacién
electrdnica
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Clausulas particulares

Ndmero Fecha
Documento Numero GDE especial vinculacion Opciones
Clausulas PLIEG-2021-69288809-APN- 02/08/2021 ®
Particulares DACMYSG#ANLIS
Garantias

Garantia de impugnacién a la preadjudicacién

La garantia de impugnacién a la pre adjudicacién deber ser del 3,00% del monto de la oferta del renglén
o los renglones en cuyo favor se hubiere aconsejado adjudicar el contrato

Garantia de mantenimiento de oferta

La garantia de mantenimiento de oferta debe ser del 5,00% sobre el monto total de la oferta
Este proceso de compra No requiere incorporar garantia de mantenimiento de oferta para las ofertas
menores a 1000 mdédulos y para aquellas excepciones enumeradas en la normativa vigente.

Garantia de cumplimiento de contrato

La garantia de cumplimiento de contrato debe ser del 10,00% del monto del contrato

Este proceso de compra No requiere incorporar garantia de cumplimiento de contrato cuando el monto
total del documento contractual no supere los 1000 mdédulos y para aquellas excepciones enumeradas
en la normativa vigente.

Este proceso de compra No requiere incorporar contragarantia.

Informacion del contrato

Fecha estimada del inicio del contrato

Dentro de los 15 Dias habiles del perfeccionamiento del documento contractual

Duraciéon del contrato
15 Dias habiles

Penalidades
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N° penalidad Descripciéon

1 SEGUN NORMATIVA VIGENTE.

Anexos ingresados

Nombre del Anexo  Tipo Descripcion Acciones
ANEXO Il RENGLON Técnico ANEXO Il PLIEGO DE ESPECIFICACIONES TECNICAS ®

49.pdf RENGLON NF° 49.
Actos administrativos

Fecha
Documento Ndmero GDE Ndmero especial vinculacion Opciones
Autorizacion pliego DI-2021-68852621-APN- DI-2021-767- 03/08/2021 ®
ANLIS#MS ANLIS#MS

Autorizacion DI-2021-68852621-APN- DI-2021-767- 03/08/2021 ®
llamado ANLIS#MS ANLIS#MS

(../Default.aspx)

(http://www.argentina.gob.ar/modernizacion),

(http://www.argentina.gob.ar/modernizacion)

Oficina Nacional de Contrataciones

Mesa de ayuda

Sistema de Informaciéon de Proveedores
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A Envienos por favor un ticket aqui (https://incidencias.innovacion.gob.ar/servicedesk/customer/portal/6)

Links externos

Boletin Oficial de la Republica Argentina (https://www.boletinoficial.gob.ar/)

Argentina Compra (https://www.argentinacompra.gov.ar),

Infoleg (http://www.infoleg.gob.ar/?page id=91)

Avisos sobre Navegadores
Términos y Condiciones de Uso
Preguntas Frecuentes
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