# (/Default.aspx)



Miércoles 4 de Agosto, 12:00:12

# Proceso de compra

### Número de proceso

68-0023-LPR21

### Número de expediente

EX-2021-67878523- -APN-DACMYSG#ANLIS

#### Nombre descriptivo del proceso

Servicio de reparaciones y calibraciones de equipos de laboratorio (INEI)

### **Unidad Operativa de Contrataciones**

68/00 - Departamento de Administracion de Bienes - ANLIS

# Información básica del proceso

### Nº de proceso

68-0023-LPR21

### Nombre descriptivo de proceso

Servicio de reparaciones y calibraciones de equipos de laboratorio (INEI)

### Objeto de la contratación

Servicio de reparaciones y calibraciones de equipos de laboratorio (INEI)

### Procedimiento de selección

Licitacion Privada

### **Etapa**

Única

#### **Modalidad**

Sin modalidad

#### **Alcance**

Nacional

### Moneda

Peso Argentino

### **Encuadre legal**

Decreto Delegado Nº 1023/2001 Art. 25 Decreto N°1030/2016 Art.12

### Tipo de cotización

No admite cotización parcial por renglón Podrán cotizar, uno, varios o todos los renglones

### Tipo de adjudicación

Cada renglón se adjudicará en forma total Adjudicación por renglón

### Tipo documento que genera el proceso

Orden de compra

### Lugar de recepción de documentación física

Av. Velez Sarsfield 563

#### Plazo mantenimiento de la oferta

60 Días corridos Acto de apertura

### Requiere pago

No

**Otras condiciones** 

#### **Genera Recursos**

No

### Financiamiento Externo

No

### Acepta prórroga

No

# Solicitudes de contratación asignadas al proceso

Número solicitud de contratación	Estado	Unidad Ejecutora	Rubro	Tipo de urgencia	
68-139-SCO21	Autorizada en Proceso	•	MANT. REPARACION Y LIMPIEZA, SERV. PROFESIONAL Y COMERCIAL	Normal	08/07/2021

# Detalle de productos o servicios

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Acciones
1	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
2	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
3	3.3.3	3.3.3- 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
4	3.3.3	3.3.3- 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
5	3.3.3	3.3.3- 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
6	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
7	3.3.3	3.3.3- 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
8	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
9	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
10	3.3.3	3.3.3- 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
11	3.3.3	3.3.3- 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
12	3.3.3	3.3.3- 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
13	3.3.3	3.3.3- 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q

Número	Objeto del	Código del	Dogovinský	Cantidad	Assistance
renglón	gasto	ítem	Descripción	Cantidad	
14	3.3.3	3.3.3- 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
15	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
16	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
17	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
18	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
19	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
20	3.3.3	3.3.3- 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
21	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
22	3.3.3	3.3.3- 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
23	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
24	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
25	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
26	3.3.3	3.3.3- 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
27	3.3.3	3.3.3- 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
28	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
29	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	4,00 SERVICIO	Q
30	3.3.3	3.3.3- 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q

Número	Objeto del	Código del			
renglón	gasto	ítem	Descripción	Cantidad	Acciones
31	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
32	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
33	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
34	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
35	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
36	3.3.3	3.3.3 <del>-</del> 2418.64	MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; DESCRIPCION: MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO, CRITERIO SOCIAL: SIN	1,00 SERVICIO	Q
37	3.3.3	3.3.3- 2418.64	MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; DESCRIPCION: MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO, CRITERIO SOCIAL: SIN	1,00 SERVICIO	Q
38	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 2418.64	MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; DESCRIPCION: MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO, CRITERIO SOCIAL: SIN	1,00 SERVICIO	Q
39	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 2418.64	MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; DESCRIPCION: MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO, CRITERIO SOCIAL: SIN	1,00 SERVICIO	Q
40	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 2418.64	MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; DESCRIPCION: MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO, CRITERIO SOCIAL: SIN	1,00 SERVICIO	Q
41	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	13,00 SERVICIO	Q
42	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	5,00 SERVICIO	Q
43	3.3.3	3.3.3- 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
44	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	4,00 SERVICIO	Q
45	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	4,00 SERVICIO	Q

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Acciones
46	3.3.3	3.3.3- 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	2,00 SERVICIO	Q
47	3.3.3	3.3.3 <del>-</del> 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
48	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 5075.1	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; DESCRIPCION: SERV. CONTROL Y CALIBRACION	1,00 SERVICIO	Q
49	3.3.3	3.3.3- 2418.64	MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; DESCRIPCION: MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO, CRITERIO SOCIAL: SIN	1,00 SERVICIO	Q
50	3.3.3	3.3.3- 2418.64	MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; DESCRIPCION: MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO, CRITERIO SOCIAL: SIN	1,00 SERVICIO	Q
51	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 2418.64	MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; DESCRIPCION: MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO, CRITERIO SOCIAL: SIN	1,00 SERVICIO	Q
52	3.3.3	3.3.3 <b>-</b> 2418.64	MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; DESCRIPCION: MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO, CRITERIO SOCIAL: SIN	1,00 SERVICIO	Q
53	3.3.3	3.3.3- 2418.64	MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; DESCRIPCION: MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO, CRITERIO SOCIAL: SIN	1,00 SERVICIO	Q

### Cronograma

### Fecha y hora estimada de publicación en el portal

04/08/2021 10:00 Hrs.

### Fecha y hora inicio de consultas

04/08/2021 11:00 Hrs.

### Fecha y hora final de consultas

12/08/2021 11:00 Hrs.

### Fecha y hora inicio recepción de documentos en soporte físico

04/08/2021 11:00 Hrs.

### Fecha y hora fin recepción de documentos en soporte físico

18/08/2021 10:30 Hrs.

### Cantidad de días a publicar

### Fecha y hora acto de apertura

18/08/2021 11:00 Hrs.

# Pliego de bases y condiciones generales

Pliego de Bases y Condiciones Generales	Disposición aprobatoria	Fecha creación	
IF-2019-98574914-APN-DNCBYS#JGM <b>④</b>	DI-2016-01714551-APN-ONC#MM <b>④</b>	05/11/2019	

### Requisitos mínimos de participación

I. Requisitos económicos y financieros						
Nº de requisito	Descripción	Tipo de documento				
1	SEGUN ANEXO I.	Requiere adjuntar documentación electrónica				
II. Requisitos técnico	s					
Nº de requisito	Descripción	Tipo de documento				
1	SEGUN ANEXO I.	Requiere adjuntar documentación electrónica				
III. Requisitos admini	strativos					
Nº de requisito	Descripción	Tipo de documento				
1	SEGUN ANEXO I.	Requiere adjuntar				

documentación electrónica

### Cláusulas particulares

Documento	Número GDE	Número especial	Fecha vinculación	Opciones
Clausulas Particulares	PLIEG-2021-69288809-APN- DACMYSG#ANLIS		02/08/2021	•

### Garantías

### Garantía de impugnación a la preadjudicación

La garantía de impugnación a la pre adjudicación deber ser del 3,00% del monto de la oferta del renglón o los renglones en cuyo favor se hubiere aconsejado adjudicar el contrato

#### Garantía de mantenimiento de oferta

La garantía de mantenimiento de oferta debe ser del 5,00% sobre el monto total de la oferta Este proceso de compra No requiere incorporar garantía de mantenimiento de oferta para las ofertas menores a 1000 módulos y para aquellas excepciones enumeradas en la normativa vigente.

### Garantía de cumplimiento de contrato

La garantía de cumplimiento de contrato debe ser del 10,00% del monto del contrato Este proceso de compra No requiere incorporar garantía de cumplimiento de contrato cuando el monto total del documento contractual no supere los 1000 módulos y para aquellas excepciones enumeradas en la normativa vigente.

Este proceso de compra No requiere incorporar contragarantía.

### Información del contrato

#### Fecha estimada del inicio del contrato

Dentro de los 15 Días hábiles del perfeccionamiento del documento contractual

#### Duración del contrato

15 Días hábiles

#### **Penalidades**

Nº penalidad	Descripción
1	SEGUN NORMATIVA VIGENTE.

### **Anexos ingresados**

Nombre del Anexo	Tipo	Descripción	Acciones
ANEXO II RENGLON 49.pdf	Técnico	ANEXO II PLIEGO DE ESPECIFICACIONES TECNICAS RENGLON N° 49.	•

### **Actos administrativos**

Documento	Número GDE	Número especial	Fecha vinculación	Opciones
Autorización pliego	DI-2021-68852621-APN- ANLIS#MS	DI-2021-767- ANLIS#MS	03/08/2021	•
Autorización llamado	DI-2021-68852621-APN- ANLIS#MS	DI-2021-767- ANLIS#MS	03/08/2021	•

Volver **Imprimir** 

# (../Default.aspx)

(http://www.argentina.gob.ar/modernizacion)

(http://www.argentina.gob.ar/modernizacion)

### Oficina Nacional de Contrataciones

# Mesa de ayuda

### Sistema de Información de Proveedores

✓ Envíenos por favor un ticket <u>aquí (https://incidencias.innovacion.gob.ar/servicedesk/customer/portal/6)</u>

### Links externos

Boletín Oficial de la República Argentina (https://www.boletinoficial.gob.ar/)

Argentina Compra (https://www.argentinacompra.gov.ar)

Infoleg (http://www.infoleg.gob.ar/?page id=91)

Avisos sobre Navegadores <u>Términos y Condiciones de Uso</u> **Preguntas Frecuentes** 

v1.0.777\_COMPRAR

PRDFINMSAPPB02